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W Y K O N A W C Y

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę fabrycznie nowego sprzętu 
komputerowego i oprogramowania w zakresie projektu „System powiadamiania 
o wprowadzeniu do obrotu żywności prozdrowotnej (SPOŻ)”, w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 2  „E-administracja 
i otwarty rząd”, Działanie nr 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych.

Główny Inspektorat Sanitarny, uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania, dotyczące 
ww. postępowania. Poniżej podajemy treść zapytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Dotyczy poz. c - urządzenie wielofunkcyjne
Proszę o zmianę parametru "obsługiwana gramatura papieru 50-300 g/m2" na "obsługiwana 
gramatura papieru do 300 g/m2". Pozwoli to zaproponować sprzęt spełniający wszystkie inne 
wymagania, a producenci często nie podają minimalnej wartości gramatury papieru - więc nie można 
tego sprawdzić w kartach katalogowych producenta.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę parametru gramatury na następujący: "obsługiwana gramatura 
papieru do 300 g/m2".

Pytanie nr 2
Dotyczy poz. c - urządzenie wielofunkcyjne
Proszę o wyjaśnienie, czy sprzęt ma mieć wbudowany fax, czy tylko możliwość obsługi Fax-u z 
panelu sterowania (bez jego obecności w maszynie).
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie pozycji "obsługa FAX" w tabeli na pozycji nr 14. 

Pytanie nr 3
Dotyczy poz d - projektor multimedialny
Proszę o zmianę lub dopuszczenie następujących parametrów projektora, co pozwoli zaproponować 
projektor dostępny na rynku.
Wykreślenie złącza S-video - które i tak już nie jest praktyczne używane.
Zmiana złącza USB 2.0 (zasilanie) na USB 2.0.
Zmiana złącza mini USB - na USB typ B.
Wykreślenie wymogu "3D Ready".

Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie poniższych zmian:
- wykreślenie złącza S-video.
- zmiana złącza USB 2.0 (zasilanie) na USB 2.0
- zmiana złącza mini USB - na USB typ B.



- wykreślenie wymogu "3D Ready".

W wyniku udzielonych odpowiedzi w załączeniu przekazuję zmodyfikowany załącznik nr 1 do 
SIWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zgodzi się w pozycji a. Laptopy na urządzenia z rozmiarem ekranu 14 cali? 
W związku z aktualnie panującą sytuacją na świecie, umożliwi to zaoferowanie szerszej gamy 
produktów i tym samym możliwość realizacji zamówienia przez Państwa.

Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie laptopów z rozmiarem ekranu 14 cali.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zgodzi się w pozycji a. Laptopy na urządzenia z wynikiem testu procesora na 
poziomie 11 200 pkt?  W związku z aktualnie panującą sytuacją na świecie, umożliwi to 
zaoferowanie szerszej gamy produktów i tym samym możliwość realizacji zamówienia przez 
Państwa.

 
 Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wyniku testu procesora na poziom 11 200 pkt.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert.
Składanie ofert przesuwa się do dnia 29.12.2020 roku godz. 9.00.
Otwarcie ofert przesuwa się na dzień 29.12.2020 roku godz. 9.30.
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